Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2018г.                                                                                                                       № 155

О включении в Реестр казны и баланс имущества
казны движимого имущества
Веретейского сельского поселения

     На основании актов о приеме - передачи объектов нефинансовых активов №АА000054, № АА000055, № АА000056, № АА000058, №АА000059, № АА000060 от 29.05.2018г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- станок токарный Кусон-3, стоимостью 114406,78 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок точильно – шлифовальный ТШ-1 , стоимостью 22576,27 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок сверлильный ГС-2112, стоимостью 32203,39 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- косилка КС-2,1, стоимостью 13000,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок комбинированный К5-400, стоимостью 182203,39 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- вентилятор пылевой ВЦП 6-45-5-01, стоимостью 35084,75 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое имущество:
- станок токарный Кусон-3, стоимостью 114406,78 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок точильно – шлифовальный ТШ-1 , стоимостью 22576,27 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок сверлильный ГС-2112, стоимостью 32203,39 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- косилка КС-2,1, стоимостью 13000,00 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- станок комбинированный К5-400, стоимостью 182203,39 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок;
- вентилятор пылевой ВЦП 6-45-5-01, стоимостью 35084,75 рублей, адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш